
2025 年 12 月 26 日 

 

受診者 様 

 

【お詫びと訂正】健診に関するご案内内容の誤りについて 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、令和 7 年 12 月にお送りいたしました「人間ドック予約のご案内」にお

きまして記載内容に誤りがありました。 

受信者様には、ご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

下記のとおり訂正させていただきます。 

 

健康管理センター電話番号 

（誤） 045-728-8967 

（正） 045-782-8967 

 

今後とも受診者様にご満足いただけるよう努めてまいります。引き続きご理解

ご協力を賜りますよう改めてお礼申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

健康管理センター 

 


